平成 30 年 5 月 17 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ

代表者名  代表取締役社長  久保田  寿治

（ コ ー ド 番 号 ： ６ ８ ６ ３  J A S D A Q ）

問い合せ先  取締役執行役員管理部門長

硲 光司

（TEL 042-642-3111）

連結業績予想と実績との差異、並びに配当予想の修正に関するお知らせ

平成 29 年 5 月 18 日に公表いたしました平成 30 年 3 月期の連結業績予想と本日公表の実績に

差異が生じました。また平成 30 年 5 月 17 日開催の取締役会において平成 30 年 3 月期の配当予

想を下記の通り修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想と実績との差異について

平成 30年 3月期連結業績予想と実績の差異（平成 29年４月１日～平成 30年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ)     8,000 620 720 500 67.94

実績(Ｂ)  7,911 705  784  516 69.79

増減額(Ｂ－Ａ)    △88          85    64   16   -

増減率(%) △1.1        13.8    8.9          3.2        -

(ご参考)前期実績

(平成 29年 3月期)
     7,401    537 572 368 50.39

差異の理由

 当期の業績につきましては、売上高は概ね予想水準となりましたが、営業利益、経常利益、親

会社株主に帰属する当期純利益につきましては全社的なコスト削減及び継続的な生産性向上に

努めた結果、前回発表予想を上回る実績となりました。

2．配当予想の修正について

 年間配当金

 第 2四半期末 期末 合計

前回予想  10円 00銭 20円 00銭

今回修正予想  14円 00銭 24円 00銭

当期実績 10円 00銭

前期実績

(平成 29年 3月期)
10円 00銭 10円 00銭 20円 00銭

修正の理由

  配当予想につきましては、配当性向 35％を目標とする株主還元方針に沿って、安定配当の維持

と連結業績等を総合的に勘案し、上記のとおり 1 株当たり配当金の配当予想を修正いたします。

 (注)上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものです。実際の

業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。
 以 上